PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.02.2013 № 343
	г. Белокуриха

	Об утверждении акта о выборе земельного участка для строи-тельства от 12.02.2013 № 10 и предва-рительном согласовании места разме-щения воздушной линии электро-передачи напряжением 0,4 кВ по ул. Сливовая

Рассмотрев обращение директора филиала ОАО «Сетевая компания Алтайкрайэнерго» М.В. Стёпина от 06.03.2013 № 1707, акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 12.02.2013 № 10, в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 12.02.2013 № 10 согласно приложению.
2. Предварительно согласовать место размещения воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ по ул. Сливовая в г. Белокуриха Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи», является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ. Местоположение земельного участка: ул. Сливовая.
4. Срок действия предварительного согласования три года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава администрации города
	К.И. Базаров

[image: image1.jpg]Tlpunoxenue
K ITOCTAHOBJICHHIO a/IMUHHCTPALAH

r. Benokypuxa o1:3J,()%,2013 Ne

AKT O BBIBOPE 3EMEJILHOI'O YYACTKA JIJISI CTPOUTEJIBCTBA Ne 70
BO3/1yLIHOM JIMHKUK dJIeKTponepesiay Hanpskennem 0,4 kB
no yi. CnuBoBast B I. benokypuxa Anraiickoro Kpas

44. 04.2013

Hacrosiumii akT sBISIeTCSI OCHOBHBIM JOKYMEHTOM O COIVIACOBAHHH MecTa
PacrnoioXeHus 3eMeJIbHOTO ydJacTka Uil MpOEKTHPOBaHMS oObeKTa JKHUITUIIHO-
rpakIaHCKOro Ha3HAYeHMs, MPHMEPHBIX pPa3MepoB HaMeuaeMod K H3BATHIO
JI0LIA M, HAMEYaeMbIX PEIleHUH M YCJIOBUH Ha IPUCOEJMHEHHE K MCTOYHMKAM
CHAGYKEHHUs, MHKEHEPHBIM CeTSM W KOMMYHHKAIMAM, MEPOIpPHUATHI MO oXxpaHe
OKpY Xaloluel Cpeibl, a TakKe J0JIeBOro y4acTHs B pa3sBUTHM ropoja. Beinaercs
OT/IEJIOM apXUTEKTYphl M rpapocTpoutensetsa. Cpok MOANMCaHus akta BhIGOpa
1 mecsiL.

Komuccus B cocrase:

A.B. KuyHOB — mepBblii 3aMecTHTENb [M1aBbl aJIMMHHUCTPALMM IOPO/a Mo 001uM
BOTIPOCAM;
T A.A. EpuMenko — HauaJIbHUK OT/IeJIa apXUTEKTYPbl i TPaJOCTPOUTENIBCTBA;

E.E. KazaHueB — mpejceiatelb KOMHTETa IO YIPABIEHHIO MMYIIECTBOM
r. benokypuxu;

A.C. CrapukoB — 3aBeJlylOlIMH OTHENOM II0 pPa3BUTHUIO WHXKECHEPHBIX
kommyHuKauii, JKKX, tpancropra u rasudukaiym;

A.B. Maiikop — rnaBHbli umxenep ¢uinana «benokypuxunckue MOC»

OAO «CK Anraiikpaitonepro»;

AM. YepHoOpOBHH — 3aMeCTHTENb I'€HEPATbHOr0 JAUPEKTOpa MO MPOU3BOACTBY
OAO «Bojokanan;

A.IL TTwennunblii — rnaBabii nikeHep 3A0 «TensoneHTpanby;

C.B. I'ankun — 3amectuTens Havyanbuuka KOro-Bocrounoro LTD;

C.C. Kanpwmu - HavanpHuk Aunraiickoro CIT 3A0  «HauuonanbHas
Tenekommynukauuonnas Cepsuctast Kommanus» (3A0 «HTCK»);

H.A. Pwibanko — mupekrop OOO «I'opozckast ympaBisiolas KOMIIaHHUsD
(000 «I'VK»);

TnipousBeJia OGCJ'IeHOBaHHC 3€MEJIBHOr0 y4dacTka JUIsl CTPOUTEILCTBA
BO3JLyLLHOM JIMHUH dJIeKTporepeay HanpsokenneM 0,4 kB.

MecTornosoxkeHne 3eMeIbHOro ydactka: Anraiickuii kpaif, r. benokypuxa,
yi. CiuBoBast.

OpHeHTHPOBOYHAS IJIOIIA/b 3eMeIFHOTO yuacTKa: 40 KB.M.

OpHEHTHPOBOYHAS IPOTHKEHHOCTH IIPOEKTUpPYeMOoit uHuu: 710 M.

Zactpoiimk: Ounnan «beToKypuXUHCKHE MeXpalOHHbIE 3JEKTPHYECKHe
cet» OAO «CeteBas KoMnaHus AnraikpaisHepro».

[image: image2.jpg]2

O6c¢ne10BaHHEM yCTaHOBIIEHO:
1. JlaHHbIE O CYIIECTBYIOLMX CTPOSHHUSAX, MOUIEKAIUX CHOCY U HHKEHEPHBIX
KOMMYHHKALUSX, OUIeKAIIMX BEIHOCY:

2. CpoKM NIPOEKTUPOBAHMS: __ o> 100G,

3. CpoK# CTPOMTENLCTBA: A2 ,wé,

4 Tlnowaaka NPUTOAHA I CTponT%nLCTBa M COOTBETCTBYET CAHUTAPHBIM,
IPOTUBOTOKAPHBEIM M CTPOMTEBHBIM TPeGOBAHMSM: PUTO/IHA (He HPHIOjIHA).

5. Ilpouue ycnoBus:

[lepBblii 3aMeCTHTEb TIaBbl AIMHHUCTPALIMH rOpO/a 7
0 O0IIMM BOIIPOCaM q A.B. KuyHos

Hauanpnuk otaena
ApXUTEKTYPBl U FPaJlOCTPOUTENBCTBA 4;:/,‘/ A.A. EQumenko

[lpecenatesib KOMUTETA 110 YNPABJICHUIO
HUMYILEeCTBOM T. benokypuxu / ‘ E‘E. Kazanues

3aBe/1yrOLIHil OTAEIIOM 110 Pa3BUTHIO HHKCHEPHBIX
kommyHHKaumi, JKKX, Tpancriopra u rasudukaum.

A.C. Ctrapukos

I'nasublil uHkeHep Guianana «benokypuxuHckne MBC»

OAO «CK AnraiikpaitaHepro» \ A.B. Maiikos

3aMecTUTeNb FeHepaIbHOrO JIMPEeKTopa =

o npoussozctBy OAO «Bonokanan» A.M. YepHoOpoBUH

I'nasusiit umkenep 3A0 «TennoneHTpanib» AL ITeHuyHbIH

\% Zome /

3amecTHTeNb HaYalbHUKA Oro-BocTouHoro ars. @B Tankun

Hauansnuk Anraiickoro CIT3A0 «HTCK» C.C. KanpuuH

Jupexrop OO0 «I"YK» H.A. Peibanko

&

% s/
! 102 2
702203000

o3 1 perS
S

[image: image3.jpg]ACOBAH| /-~
«Pq M» a

NPOEKT corn,
Taficeui urnan OAO